
Resolución de Acta de Adjudicación

Adquisición Nº 819-19-O117
Adjudicación Informada en portal el
23/5/2018 13:23

En Iquique, 08-05-2018

Nro de Resolución 131

Vistos

Considerando

Resuelvo
1.- Apruébese la siguiente acta de adjudicación para el ID: 819-19-O117, Restauración Iglesia San Antonio de Padua, Diseño para la
Restauración de la Iglesia San Antonio de Padua y Convento Franciscano.

Acta Adjudicación
Organismo Demandante

Razón Social MINISTERIO DE OBRAS PUBLICAS DIREC CION GRAL DE OO PP DCYF

Unidad de Compra Dirección de Arquitectura - I Región

R.U.T. 61.202.000-0

Dirección Tarapacá 130 , piso 4

Comuna Iquique

Ciudad en que se genera la
Adquisición

Región de Tarapacá

Datos del Contacto para esta Licitación

Nombre Completo Rodrigo Malagueño

Cargo Jefe de Planificacion

Teléfono 56-57-2572256

Fax --

E-Mail

Datos de la Adquisición

Número de Adquisición 819-19-O117

Nombre de Adquisición Restauración Iglesia San Antonio de Padua

Tipo de Adquisición Licitación Pública de Obra

Descripción Diseño para la Restauración de la Iglesia San Antonio de Padua y Convento Franciscano.

Tipo de Convocatoria ABIERTO

Moneda Peso Chileno

Fecha de Publicación 14/12/2017 17:35

Resolución de Acta de Adjudicación https://www.mercadopublico.cl/Procurement/Modules/RFB/StepsProc...

1 de 3 14-10-2024, 12:16

javascript:__doPostBack('lblOrgDemRazonSocialDesc','')
javascript:__doPostBack('lblOrgDemRazonSocialDesc','')


Fecha de Cierre 13/2/2018 15:29

Tipo de Adjudicación Adjudicación Múltiple sin Emisión de OC

Monto Neto Adjudicado $ 122.400.000

Monto Neto Estimado del
Contrato

$ 125.400.000

Análisis de valores de mercado Este comprador declaró haber revisado que el acta de evaluación contuviese un análisis de
precios de mercado para asegurar que se justifica el monto a pagar por el bien o servicio a
contratar.

Anexos a la Adjudicación

Sel. Anexo Tipo Descripción Tamaño Fecha de
Adjunto Acciones

Inf. Técnico N° 40 Ev. Económica
ISAP.pdf

Acta de Evaluación Acta Evaluación 1574 Kb 23-05-2018
13:20:53

RES.131.ADJUDICA ISAP.pdf Resolución/Decreto
Adjudicación

RES. Ex. N° 131
ADJUDICA

275 Kb 23-05-2018
13:19:48

Seleccionar Todos

Generar nuevo código

*Ingrese el texto de la imagen

Descargar seleccionados

Resultado de la Adjudicación

 

1
Clasificación ONU : 102101001 Licitación Pública de Consultoria
Especificaciones del Comprador :
Cantidad : 1

Proveedor Especificaciones del
Proveedor

Monto
Unitario
Oferta

Cantidad
Adjudicada

Total Neto
Adjudicado Estado

76.584.909-8 PAISAJE RURAL.
INVESTIGACIÓN & GESTIÓN DE
PROYECTOS LIMITADA

Valor total contra entrega de
factura exenta por los servicios
ofertados

$ 122400000 1 122400000 Adjudicada

52.003.350-5 ARQLOFTS
ARQUITECTURA LIMITADA

factura exento de IVA $ 132615000 0 0 No
Adjudicada

Total Línea $ 122.400.000

Resolución de Acta de Adjudicación https://www.mercadopublico.cl/Procurement/Modules/RFB/StepsProc...

2 de 3 14-10-2024, 12:16

javascript:__doPostBack('DWNL$ctl07','')
javascript:__doPostBack('DWNL$ctl07','')
javascript:__doPostBack('grdItemOC$ctl02$ucAward$gvLines$ctl02$gvLines_lnkViewProvider','')
javascript:__doPostBack('grdItemOC$ctl02$ucAward$gvLines$ctl02$gvLines_lnkViewProvider','')
javascript:__doPostBack('grdItemOC$ctl02$ucAward$gvLines$ctl02$gvLines_lnkViewProvider','')
javascript:__doPostBack('grdItemOC$ctl02$ucAward$gvLines$ctl02$gvLines_lnkViewProvider','')
javascript:__doPostBack('grdItemOC$ctl02$ucAward$gvLines$ctl02$gvLines_lnkViewProvider','')
javascript:__doPostBack('grdItemOC$ctl02$ucAward$gvLines$ctl02$gvLines_lnkViewProvider','')
javascript:__doPostBack('grdItemOC$ctl02$ucAward$gvLines$ctl02$gvLines_lnkViewProvider','')
javascript:__doPostBack('grdItemOC$ctl02$ucAward$gvLines$ctl02$gvLines_lnkViewProvider','')
javascript:__doPostBack('grdItemOC$ctl02$ucAward$gvLines$ctl02$gvLines_lnkViewProvider','')
https://www.mercadopublico.cl/Procurement/Modules/RFB/StepsProcessAward/PreviewAwardAct.aspx?qs=skvsxYNCmOlLpQZEHRLsxA==#
https://www.mercadopublico.cl/Procurement/Modules/RFB/StepsProcessAward/PreviewAwardAct.aspx?qs=skvsxYNCmOlLpQZEHRLsxA==#
https://www.mercadopublico.cl/Procurement/Modules/RFB/StepsProcessAward/PreviewAwardAct.aspx?qs=skvsxYNCmOlLpQZEHRLsxA==#
https://www.mercadopublico.cl/Procurement/Modules/RFB/StepsProcessAward/PreviewAwardAct.aspx?qs=skvsxYNCmOlLpQZEHRLsxA==#
https://www.mercadopublico.cl/Procurement/Modules/RFB/StepsProcessAward/PreviewAwardAct.aspx?qs=skvsxYNCmOlLpQZEHRLsxA==#
https://www.mercadopublico.cl/Procurement/Modules/RFB/StepsProcessAward/PreviewAwardAct.aspx?qs=skvsxYNCmOlLpQZEHRLsxA==#


Monto Total Adjudicado $ 122.400.000

Imprimir Acta

Resolución de Acta de Adjudicación https://www.mercadopublico.cl/Procurement/Modules/RFB/StepsProc...

3 de 3 14-10-2024, 12:16


